
一般社団法人北海道中小企業家同友会とかち支部 

女性部会１０月例会のご案内 
 

２ ０ ２ ３ 年 １ ０ 月 ６ 日 
 (一社)北海道中小企業家同友会とかち支部 
女 性 部 会  部 会 長  小 村  真 樹 子 
帯 広 市 東 2 条 南 5 丁 目 1 
電 話：0155-22-3611,FAX：0155-22-3612 

【テーマ】 

インボイス制度のここが分からない！ 
～疑問を持ち寄って学び合おう～ 

【講 師】  税理士法人共明会計 所長 野田 和宏 氏 
 

皆様におかれましてはお元気にご活躍のことと存じます。下記の日程で女性部会 10月例会を

開催いたします。 

10 月より適格請求書等保存方式（インボイス制度）が始まりました。いざ始まってみて「本

当にこの対応で大丈夫だろうか？」「この場合はどう対応するの？」など疑問をお持ちかと思い

ます。 

今回の例会では、事前に質問を募集し野田先生に当日回答をいただきます。（当日の質問も大

歓迎です！）より実務的な学びになりますので、女性部会の皆様はもちろん、社員さんの参加

もお待ちしております。ぜひともご予定下さい。 

 

 

 

 

 

 

 

 
出欠のご回答は、１０月２７日（金）までにお願いいたします。 

お問合わせは同友会事務局（担当：門脇、末武）まで TEL:0155-22-3611 

------------------------------------------------------------------------------------ 
女性部会１０月例会（１０／３１）出欠回答 

□出席します   ・   □欠席します 
           （参加場所：□同友会事務所 ・ □ＺＯＯＭ参加） 

 

会社名               役職         氏名                      

 

 

 

 

 

返信先 FAX：0155-22-3612  E-mail: tokachi@hokkaido.doyu.jp 

◆と き：１０月３１日(火)１８:３０～２０:３０  

◆会 場：同友会事務所（帯広市東 2条南 5丁目 1）または Zoom参加 

◆参加費：500円（例会運営費として） 
※4月の女性部会総会で、今期は例会参加費を年 3回集める予算を確認しております。 

今月は例会参加費を頂戴しますので、ご承知おきください。 

野田先生への質問をご記入ください（質問の締切は 10/20（金）まで） 

 


